1
2

[image: image1.png]
                                                                                ПРОЕКТ
Муниципальное образование

сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_______

                                          № ___
с. Лемпино
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения

Лемпино  от 19.03.2013  №21 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»
В целях приведения правового акта в соответствие с Федеральным законом                       от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лемпино от 19.03.2013 №21 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»»:

Пункт 2.10. статьи 2 изложить в следующей редакции:

«2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявления на предоставление муниципальной услуги и при получении результата предоставления муниципальной услуги не должен превышать 15 минут.».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации - бюллетене «Лемпинский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                      Н.Н. Фоменкина
PAGE